
Fiche Horaire
Ligne : S2412 - ST ARAILLE-RPI SENARENS-CASTELNAU PICAM.

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course 4 jours : Oui

Nota : 

Itinéraires S2412A01
Km en charge 37,34

Commune Point d'arrêt lm-jv---

SENARENS Ecole (A) 07:55
SAINT-ARAILLE Monument aux morts 08:03
CAZAC Peyrega/Cap del Bosc 08:17

Village 08:20
AMBAX RD3/Le Dousset 08:30

RD3/Marquet 08:32
GOUDEX RD3/RD96/Entrée Village 08:35
SENARENS RD3/RD96/AS Cujaux-Ribaguet 08:37

RD96/La Garrigue 08:39
Ecole 08:47

CASTELNAU-PICAMPEAU Ecole 08:55
SENARENS Ecole (A) 09:05

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S2412 - ST ARAILLE-RPI SENARENS-CASTELNAU PICAM.

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course 4 jours : Oui

Nota : 

Itinéraires S2412R01
Km en charge 33,34

Commune Point d'arrêt lm-jv---

CASTELNAU-PICAMPEAU Ecole (A) 17:05
SENARENS Ecole 17:20
SAINT-ARAILLE Monument aux morts 17:25
SENARENS RD96/La Garrigue 17:32

RD96/Ribajet 17:34
GOUDEX RD3/RD96/Entrée Village 17:36
AMBAX RD3/Marquet 17:39

RD3/Le Dousset 17:41
CAZAC Peyrega/Cap del Bosc 17:44

Village 17:46
CASTELNAU-PICAMPEAU Ecole (A) 17:52

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Accompagnant


